

## Årsrapport for 2021

**LBO Consult ApS  
Lerstedet 6  
3500 Værløse  
CVR-nr. 37 39 15 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022

Leif Bo Ølgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	17

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LBO Consult ApS Lerstedet 6 3500 Værløse
	Telefon: 29 72 61 12
	E-mail: leif@lboconsult.dk
	CVR-nr.: 37 39 15 22
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 24. januar 2016
	Hjemsted: Furesø
<b>Direktion</b>	Leif Bo Ølgaard, direktør Merete Ølgaard, direktør
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er at yde konsulentbistand og rådgivning indenfor ledelse, projektledelse, bygherrerådgivning og lignende aktiviteter i relation til konsulentytelser og rådgivning.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 382.292, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.150.930.

Selskabets resultat er som forventet.

Selskabet har kun været påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>975.657</b>	<b>913.855</b>
Personaleomkostninger	2	-648.036	-735.898
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>327.621</b>	<b>177.957</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-7.737	-7.737
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>319.884</b>	<b>170.220</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		116.482	61.030
Finansielle indtægter		25.277	0
Finansielle omkostninger	4	-3.569	-1.657
<b>Resultat før skat</b>		<b>458.074</b>	<b>229.593</b>
Skat af årets resultat	5	-75.782	-37.435
<b>Årets resultat</b>		<b>382.292</b>	<b>192.158</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		116.482	61.030
Overført resultat		265.810	131.128
		<b>382.292</b>	<b>192.158</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.732	11.470
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.732</b>	<b>11.470</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	197.512	81.030
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>197.512</b>	<b>81.030</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>201.244</b>	<b>92.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.100	22.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		135.956	110.869
Udskudt skatteaktiv		6.878	7.772
Selskabsskat		0	33.485
Periodeafgrænsningsposter		111.213	3.897
<b>Tilgodehavender</b>		<b>277.147</b>	<b>178.523</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	8	400.586	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>400.586</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>611.452</b>	<b>900.571</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.289.185</b>	<b>1.079.094</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.490.429</b>	<b>1.171.594</b>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		177.512	61.030
Overført resultat		923.418	657.608
<b>Egenkapital</b>	9	<u><b>1.150.930</b></u>	<u><b>768.638</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.748	0
Selskabsskat		57.236	0
Anden gæld		268.515	402.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>339.499</b></u>	<u><b>402.956</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>339.499</b></u>	<u><b>402.956</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.490.429</b></u>	<u><b>1.171.594</b></u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	61.030	657.608	768.638
Årets resultat	0	116.482	265.810	382.292
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>177.512</b>	<b>923.418</b>	<b>1.150.930</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Andre driftsindtægter</b>		
Corona kompensation omsætningstab	0	69.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>69.000</u></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	534.318	622.432
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<u>648.036</u>	<u>735.898</u>
	<u><u>648.036</u></u>	<u><u>735.898</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.737	7.737
	<u>7.737</u>	<u>7.737</u>
	<u><u>7.737</u></u>	<u><u>7.737</u></u>
	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.559	1.657
Valutakurstab	10	0
	<u>3.569</u>	<u>1.657</u>
	<u><u>3.569</u></u>	<u><u>1.657</u></u>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.888	3.388
Årets udskudte skat	894	34.047
	<u>75.782</u>	<u>37.435</u>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	38.686
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>38.686</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	27.217
Årets afskrivninger	7.737
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>34.954</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>3.732</u></u></b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	61.030	0
Årets resultat	<u>116.482</u>	<u>61.030</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>177.512</u>	<u>61.030</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>197.512</u></b>	<b><u>81.030</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Professional Services ApS	Glostrup	33%	592.536	349.447

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>8 Værdipapirer</b>		
Aktier	12.318	0
Investeringsbeviser	388.268	0
	<u>400.586</u>	<u>0</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 27.463 fordelt på stk. 425 aktier og stk. 1.291 investeringsbeviser. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

## 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 10 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Leif Bo Ølgaard, Lerstedet 6, 3500 Værløse

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Leif Bo Ølgaard  
Lerstedet 6  
3500 Værløse


